
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 18 8 19

235
18:23

0
11

2
14

3
16

6
18

7
23

10 Auszeit

6:11
11:18

Ende
12:42 B  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 1 13 9 11

252
21:18

╳

14
5
18

6
19

9
20

12
23

13
25

Auszeit

20:18
23:23

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 13 9 11 8

175 2
4:11 3:9

2
13

3
15

4
16

5
17

10 12 Auszeit

15:20

Ende
13:06 A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte
19 6 4 2 18 8

25

╳

16
2
17

9
22

11
24

14
25

15 Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:09 A  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 18 8 19

255
20:19
24:23

0
13

3
18

4
19

8
20

9
24

12
25

Auszeit

9:10
24:21

Ende
13:35 B  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 1 13 5 2

2311
20:24

╳

15
1
16

2
17

4
18

5
20

10
23

Auszeit

16:17
20:23

S
A
T
Z

4

Start
13:38 B  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 4 1 13

2311
14:17
20:23

5
11
23

6
13

7
14

8
17

9
20

10
21

Auszeit

20:22

Ende
14:06 A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte
19 6 4 2 18 8

251
24:23

╳

13
24

2
14
25

7
16

8
18

9
21

12
23

Auszeit

18:17
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  TSG Markkleeberg von 1903 III vs. SV Lok Engelsdorf II (SSR) B
Spiel 56 04.03.2023 12:15 Uhr

SH Gaschwitz
04416 Markkleeberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TSG Markkle… 9/12
1 Mischke, Maxi X
2 Gladitz, Mathilda X
4 Seifert, Sandra X
5 Dittrich, Julia X
6 Krause, Alexandra X
7 Nehring, Ashley X
8 Marsel, Anika X

18 Bernhardt, Marisa X
19 Haberkern, Charlotte X
A  Libero
7 Nehring, Ashley X
A  Offizielle
T Tappendorf, Julia E

CT Gerike, Nicole

C

B  SV Lok Enge… 11/12
1 Ziechner, Jolin Joelle X
2 Hippel, Jette X
4 Krause, Nele X
5 Brauer, Anica X
6 Kipping, Paula X
7 Heisler, Josephine
8 Weißenborn, Marie X
9 Dähne, Faina X

11 Spanier, Helen X
13 Hofmann, Sina X
14 Ficht, Jessica X
B  Libero
6 Kipping, Paula X

14 Ficht, Jessica X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSG Markkle… SV Lok Enge… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 27 25 1 1 2
1 0 1 25 2 21 17 0 2 1
2 2 1 25 3 26 23 0 1 2
2 1 1 25 4 28 23 0 2 1

5
7 4 3 98 102 88 1 6 6
Start: 12:15 Ende: 14:06 Dauer: 1:51

Sieger: TSG Markkleeberg von 1903
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinrich, Claudia 1
2 Zilinski, Tina 2

Schreiber 3
Schr. Moritz, Manuela 4

Assist. Hamdache, Leyla

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


