

Bezirksliga Frauen Leipzig Frauen

(A) TSG Markkleeberg von 1903 III vs. SV Lok Engelsdorf II (SSR) (B)
Spiel 56 04.03.2023 12:15 Uhr

SH Gaschwitz 04416 Markkleeberg



SÁCH	SISCHER SPORTVERBAND VOLL	EYBALL E.V	e .																										
				S		art :15	A	A TSG Markkle				Ende 12:42		В	R														
	Α	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	V	VI	Punkte	ı										
l_	St	Startaufstellung Spielernr. swechselspieler Spielstand		Startaufstellung		tartaufstellung		Startaufstellung			6	4	2	18	8	19		8	4	1	13	9	11		ŀ				
lun				Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernn		ĮΤ				5			23						2	25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			iolor		iolor		cniclor		olor				Z				18:23									21:18	1	
¥																													
		1.	5.	1	0	2 14	3	6	7	10	Auszeit	Χ.	5 18	6	9	12 23	13 25	Auszeit											
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	11	14	16	18	23		6:11	14	18	19	20	23	25)	20:18											
	runuen	4.	8.								11:18							23:23											
<u> </u>												<u> </u>							L										
				S		art :09	A	TSG I	Markkl	е	S		de :35	В	SV Lo	ok Eng	e	R	ĺ										
I	Α	ufsch	nlagfolge	Ā	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1										
	Stortoufotollum			M	6	4	2	18	Я	19		Ω	1	1	12	5	2		1										

S	Start 12:45 B SV Lok Enge						s		ide :06	A	R			
_	1 11 111 117 17		VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte			
A	4	1	13	9	11	8	4 —	19	6	4	2	18	8	
		5			2		17							25
Z		4:11			3:9									
2	2	3	4	5	10	12	Auszeit	X	2	9 6	11 24	14 25	15	Auszeit
_	13	15	16	17)			15:20	16	17	22	∠ 4	ک		14:10

						art :09	A TSG Markkle				s		de :35	В	R			
	Aufsch		lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung			6	4	2	18	8	19		8	4	1	13	5	2	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	П				(5)			25		11					23
ufste		Spielstand		Z				20:19					20:24					
Ā								24:23										
		1. 2.	5.	2	0	3			9	12 25	Auszeit		1	2	4	5	10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	13	18	19	20	24	2 5)	9:10 24:21	15	16	1 /	18	20	23)	16:17 20:23

Schiedsgericht

Heinrich, Claudia Zilinski, Tina

Schr. Moritz, Manuela

Assist. Hamdache, Leyla

S		art :38	В	SV Lo	k Eng	е	S		de :06	A	R			
	I	II	III	IV V		VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	2	8	4	1	13		19	6	4	2	18	8	
T				11			23					1		25
Z				14:17								24:23		
				20:23										
1	5	6	7		9	10	Auszeit	X	2	7	8	9	12	Auszeit
4	11 23	13	14	17	20	21		13 24	14 25	16	18	21	23	18:17 21:20

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	ırtaufstellung	7																					
I E	5	Spielernr.	1																					
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash	<u> </u>	1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

4

A	TSG Markkle 9	/12	B	SV Lok Enge 11	/12
1	Mischke, Maxi	Χ	1	©Ziechner, Jolin Joelle	Х
2	Gladitz, Mathilda	Χ	2	Hippel, Jette	Х
4	Seifert, Sandra	Χ	4	Krause, Nele	Х
5	Dittrich, Julia	Χ	5	Brauer, Anica	Х
6	Krause, Alexandra	Χ	6	Kipping, Paula	Х
7	© Nehring, Ashley	Χ	7	Heisler, Josephine	
8	Marsel, Anika	Χ	8	Weißenborn, Marie	Χ
18	Bernhardt, Marisa	Χ	9	Dähne, Faina	Χ
19	Haberkern, Charlotte	Χ	11	Spanier, Helen	Χ
A) Libero		13	Hofmann, Sina	Х
7	© Nehring, Ashley	Χ	14	Ficht, Jessica	Χ
(A) Offizielle		B	Libero	
T	Tappendorf, Julia	Ε	6	Kipping, Paula	Χ
СТ	Gerike, Nicole		14	Ficht, Jessica	Χ
	•		(B)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	A)т	SG	Mar	kkle	SV Lo	SV Lok Enge B			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	0	23	1	27	25	1	1	2
	1	0	1	25	2	21	17	0	2	1
	2	2	1	25	3	26	23	0	1	2
	2	1	1	25	4	28	23	0	2	1
					5					
	7	4	3	98		102	88	1	6	6
	St	tart	: 12	2:15	Ende:	14:06	Da	uer	1:5	51
	Sie III	ege	r: 1	SG	Markkl	eeberg	von	19	03	3:1

Linienrichter	
	1
	Do
	l Do

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de